
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Università Europea di Roma 
Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 
 

Il Rettore 

Decreto rettorale n. 59/22 

 

 

 

OGGETTO: Posticipo appelli della II sessione degli esami a.a. 2021/2022. 

 

  

UNIVERSITA’ EUROPEA DI ROMA 

 

Il Rettore 

 

VISTO il T.U. delle leggi sull’istruzione superiore, approvato con r.d. 31 agosto 1933 

n.1592, e successive modificazioni; 

VISTO il d.m.  22 ottobre 2004, n. 270, recante norme concernenti l'autonomia didattica 

degli atenei; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi Europea di Roma, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale del 16 maggio 2018, n. 112; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 37/20 del 18 marzo 

2020; 

VISTA la Sessione degli esami prevista nel calendario Accademico 2021/2022 dal 

25/05/22 al 13/07/22; 

VISTO il D.M. n. 333 del 31 marzo 2022, concernente l'attivazione del Corso di 

specializzazione sul sostegno VII ciclo e, in particolare, l’art. 1, comma 4, che 

stabilisce che le date di svolgimento dei test preselettivi sono fissate, per tutti gli 

indirizzi della specializzazione per il sostegno, per i giorni 24, 25, 26 e 27 maggio 

2022; 

CONSIDERATA la necessità di gestire al meglio il flusso degli esaminandi nei giorni fissati per 

le prove di accesso al Corso di specializzazione sul sostegno VII ciclo, 

 

DECRETA 

Articolo unico 

 

Gli appelli della II sessione degli esami, previsti per il 26 maggio 2022, sono posticipati al 

30 maggio 2022.  

Gli appelli della II sessione degli esami, previsti per il 27 maggio 2022, sono posticipati al 

31 maggio 2022.  

 

Roma, 10 maggio 2022       

         Il Rettore 

 Prof. P. Amador Barrajón Muñoz, L.C.   

        


